
     
  

 

 
 

 

รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ตอ้งแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ไดเ้ป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

F r i day ,  27  J anua ry  2023

T H A I L A N D  

w w w . u t r a d e . c o . t h  1 

S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 

ปฏทินิหุน้ 
มกราคม 2566  

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร ์
2 3 4 5 6

 New Listing UPA-W2 XE 1 : 1@0.5บาท TENCENT80 - XD 0 (28 เม.ย. 66)  New Listing

JCK : 3.623 m share  New Listing TTT - XD 0.5 (20 ม.ค. 66) HEMP : 6.0 m share

SSTRT : 34.9 m share MALEE : 269.731 m share  New Listing JCK : 7.194 m share

AS : 35.928 m share JCKH : 17.241 m share

SDC : 151.404 m share

TNDT : 2.0 m share

ABM-W1 1:1 @1.80 บาท
9 10 11 12 13

CHAYO XD(SD) 40 : 1@0.0125บาท INTUCH - XD 1.4 (27 ม.ค. 66)  New Listing  New Listing SUTHA XR 4 : 1@4บาท
CHAYO - XD 0.001389(-)  New Listing BM : 43.39 m share JKN : 12.073 m share  New Listing

 New Listing ACAP : 50.0 m share KWM : 2.173 m share BYD : 33.498 m share

CHO : 20.796 m share III : 46.166 m share MVP : 0.688 m share CHO : 16.34 m share

JMART : 30.367 m share JCK : 14.286 m share PROEN : 0.947 m share ITEL : 49.79 m share

JMT : 0.009 m share JCKH : 34.483 m share TH : 12.003 m share JCKH : 282.051 m share

PPM-W2 1:1 @6.00 บาท JKN : 4.184 m share UREKA : 10.101 m share MORE : 300.0 m share

LIT : 0.0 m share XPG : 9.866 m share PPPM : 27.523 m share

SINGER : 0.076 m share SC : 10.334 m share

SIRI : 474.625 m share TRU : 0.24 m share

SMT : 3.841 m share

16 17 18 19 20

THG - XD 0.3 (31 ม.ค. 66)  New Listing  New Listing  New Listing  New Listing

 New Listing UREKA : 20.768 m share SDC : 37.037 m share CHO : 20.425 m share MBK : 1.771 m share

DITTO : 0.062 m share IIG : 8.724 m share

IRCP : 9.891 m share PPPM : 71.734 m share

SDC : 44.444 m share SENA : 0.209 m share

SNP : 0.423 m share TTB : 0.161 m share

23 24 25 26 27

 New Listing  New Listing  New Listing LPF - XD 0.2038 (14 ก.พ. 66)

CHO : 65.586 m share CHO-W3 1:1 @1.10 บาท IRCP : 25.108 m share

PRG : 0.39 m share PPPM : 33.333 m share

SDC : 51.852 m share

30 31

BTS - XD 0.15 (10 ก.พ. 66)

PACE-W2 XE 1 : 1@2บาท

Jan

 
 
 
XD (SD) = Stock dividend 
 
 



     
  

 

 
 

 

รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ตอ้งแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ไดเ้ป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

F r i day ,  27  J anua ry  2023

T H A I L A N D  

w w w . u t r a d e . c o . t h  2 

S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 
 
 
 

ปฏทินิหุน้ 
กมุภาพนัธ ์2566 

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2 3

TSC - XD 0.6(-) 1DIV - XD 0.25 (21 ก.พ. 66)

TDEX - XD 0.3 (21 ก.พ. 66)

6 7 8 9 10

CIG XB 1000 : 1@1000บาท SCAP - XD 0.8 (24 ก.พ. 66)

IRC - XD 0.291 (28 ก.พ. 66)
METCO - XD 18(-)

13 14 15 16 17

20 21 22 23 24
RABBIT-W4 XE 1 : 0.012@5.067บาท JKN XR 1 : 1@3บาท YGG-W1 XE 1 : 1@12บาท

27 28

Feb

 
 
 
XD (SD) = Stock dividend 



     
  

 

 
 

 

รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือไดแ้ต่ไม่ถือเป็นการยืนยนัความถูกตอ้งและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ตอ้งแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ไดเ้ป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

F r i day ,  27  J anua ry  2023

T H A I L A N D  

w w w . u t r a d e . c o . t h  3 

S t o c k  C a l e n d a r  &  C h a n g e  o f  
M a n a g e m e n t  h o l d i n g  r e p o r t    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NET BUY* NET SELL* 
หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย

(Bt) 

หุน้ ช่ือผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 

จาํนวนหุน้ 

 

ราคา

เฉล่ีย 

(Bt) 

BRI นาย พีระพงศ ์จรูญเอก 25/01/2566 907,200 11.22 SVT นาย บุญชยั โชควฒันา 18/01/2566 508,070 3.40 

PROEN นาง ปุณศยา ปภากรพิสิฐ 24/01/2566 500,000 6.40 SVT นาย บุญชยั โชควฒันา 19/01/2566 96,800 3.40 

PROEN นาย นิติธร ดีอาํไพ 24/01/2566 100,000 6.40 SVT นาย บุญชยั โชควฒันา 20/01/2566 409,500 3.40 

PROEN นาย วศิรุต มานูญพล 24/01/2566 500,000 6.40 DIMET นาย นพดล กาญจนทววีฒัน์ 26/01/2566 500,000 0.50 

PROEN นาย วศิรุต มานูญพล 25/01/2566 500,000 6.25 MTW นาย กฤตเมธ ตั้งพิชญโพธิวฒัน์ 26/01/2566 2,389,200 5.24 

PROEN นาย สมเกียรติ อยูบ่า้นแพว้ 24/01/2566 450,000 6.40 SAF นาย อมรยศ พานิช 23/01/2566 100,000 2.62 

PROEN นาย สมเกียรติ อยูบ่า้นแพว้ 25/01/2566 550,000 6.25      

ORI นาง อารดา จรูญเอก 19/01/2566 300,000 11.90      

ORI นาง อารดา จรูญเอก 20/01/2566 600,000 11.90      

ORI นาง อารดา จรูญเอก 25/01/2566 1,531,400 11.75      

Symbol note: XD ไมมี่สิทธิรบัเงินปันผล, XR ไมมี่สิทธิจอง

ซ้ือหุน้สามญั, List รบัหุน้เพิ่มทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิม่

สินคา้, mn = ลา้นหุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ

ครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไมไ่ด้

แจง้อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิแปลงสภาพหุน้

บุริมสิทธิเป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิ, 

SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียน

สญัลกัษณ ์

 
 
 
 

หุน้งดจา่ยเงินปันผล 2021: 

7UP, A, AAV, ABM, ACC, AJA, ALPHAX, ALT, AMA, ANAN, APEX, APURE, AQ, ARIN, ARIP, ASAP, ASIA, AU, B52, BA, BAFS, 

BC, BEAUTY, BEYOND, BGT, BIG, BLISS, BR, BRI, BSBM, BTNC, BWG, BYD, CENTEL, CFRESH, CGD, CGH, CHO, CHOW, CI, 

CIG, CM, CMAN, CMO, CNT, CPH, CPT, CRD, D, DHOUSE, DOD, DPAINT, DUSIT, DV8, EASON, EE, EFORL, EMC, ESSO, 

ESTAR, ETC, ETE, EVER, F&D, FLOYD, FVC, GEL, GENCO, GIFT, GLAND, GLOCON, GRAMMY, GREEN, GSC, GTB, HEMP, IND, 

INSURE, IP, IRCP, ITD, ITEL, JAK, JAS, JCKH, JKN, JSP, JTS, JUTHA, K, KASET, KBS, KC, KDH, KEX, KOOL, KPNPF, KWI, LIT, 

LRH, LUXF, MALEE, MANRIN, MATCH, MAX, MDX, META, MIDA, MINT, MJD, MK, ML, MONO, MORE, MUD, MVP, NBC, NC, 

NCAP, NEP, NINE, NMG, PK, NWR, OGC, OHTL, PE, PICO, PLANET, PLAT, POMPUI, PPP, PPPM, PPS, PRECHA, PRIME, PRINC, 

PRO, PROUD, PSG, PSTC, RML, ROCK, RP, S, SAAM, SAMART, SAWANG, SCI, SDC, SEAFCO, SE-ED, SF, SGF, SHANG, 

SHR, SKY, SLM, SMK, SOLAR, SPA, SPACK, SR, STC, STOWER, STPI, SUTHA, TAE, TBSP, TCJ, TCMC, TFI, TGH, TGPRO, TH, 

THE, THMUI, TITLE, TKT, TMC, TMI, TNPF, TPOLY, TRC, TRV, TSI, TSR, TTCL, TVD, TYCN, U, UBIS, UMI, UMS, UP, UPA, 

URBNPF, UREKA, UT, VARO, VPO, W, WAVE, WIN, WORLD, XPG, YGG, ZEN, ZIGA 

สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสน



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร)
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date
วนัทีѷจา่ยเงนิ

26 ม.ค. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่

1DIV                               0.250  3 ก.พ. 21 ก.พ.                      10.86                             10.61  เงนิปันผล               2.30 

BTS                               0.150  30 ม.ค. 10 ก.พ.                         8.60                               8.45  เงนิปันผล               1.74 

COTTO                               0.040  31 ม.ีค. 21 เม.ย.                         2.06                               2.02  เงนิปันผล               1.94 

IRC                               0.291  8 ก.พ. 28 ก.พ.                      14.20                             13.91  เงนิปันผล               2.05 

KSL                               0.070  2 ม.ีค. 17 ม.ีค.                         3.52                               3.45  เงนิปันผล               1.99 

LPF                               0.204  27 ม.ค. 14 ก.พ.                      14.10                             13.90  เงนิปันผล               1.45 

METCO                             18.000  8 ก.พ. ‐                    291.00                           273.00  เงนิปันผล               6.19 

SCAP                               0.800  9 ก.พ. 24 ก.พ.                      26.75                             25.95  เงนิปันผล               2.99 

SCC                               2.000  7 เม.ย. 25 เม.ย.                    334.00                           332.00  เงนิปันผล               0.60 

SCGP                               0.350  4 เม.ย. 24 เม.ย.                      52.25                             51.90  เงนิปันผล               0.67 

TDEX                               0.300  3 ก.พ. 21 ก.พ.                         9.90                               9.60  เงนิปันผล               3.03 

TSC                               0.600  2 ก.พ. ‐                      14.90                             14.30  เงนิปันผล               4.03 

วนัทีѷ

การจ่ายเงินปันผล 27 January 2023

THAILAND

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ี
ปรากฏในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield  หมายเหตุ

(บาท) X‐Date
วนัทีѷจา่ยเงนิ

26 ม.ค. 66 X‐Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปันผลใหม)่

LPF                               0.204  27 ม.ค. 14 ก.พ.                      14.10                             13.90  เงนิปันผล               1.45 

BTS                               0.150  30 ม.ค. 10 ก.พ.                         8.60                               8.45  เงนิปันผล               1.74 

TSC                               0.600  2 ก.พ. ‐                      14.90                             14.30  เงนิปันผล               4.03 

1DIV                               0.250  3 ก.พ. 21 ก.พ.                      10.86                             10.61  เงนิปันผล               2.30 

TDEX                               0.300  3 ก.พ. 21 ก.พ.                         9.90                               9.60  เงนิปันผล               3.03 

IRC                               0.291  8 ก.พ. 28 ก.พ.                      14.20                             13.91  เงนิปันผล               2.05 

METCO                             18.000  8 ก.พ. ‐                    291.00                           273.00  เงนิปันผล               6.19 

SCAP                               0.800  9 ก.พ. 24 ก.พ.                      26.75                             25.95  เงนิปันผล               2.99 

KSL                               0.070  2 ม.ีค. 17 ม.ีค.                         3.52                               3.45  เงนิปันผล               1.99 

COTTO                               0.040  31 ม.ีค. 21 เม.ย.                         2.06                               2.02  เงนิปันผล               1.94 

SCGP                               0.350  4 เม.ย. 24 เม.ย.                      52.25                             51.90  เงนิปันผล               0.67 

SCC                               2.000  7 เม.ย. 25 เม.ย.                    334.00                           332.00  เงนิปันผล               0.60 

วนัทีѷ

การจ่ายเงินปันผล 27 January 2023

THAILAND

รายงานฉบับนีจั้ดทาํขึน้โดยข้อมูลเท่าท่ีปรากฏและเช่ือว่าเป็นท่ีน่าเช่ือถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถกูต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลน้ันๆ โดยบริษัทหลกัทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผู้จัดทาํขอสงวนสิทธ์ในการเปลีย่นแปลงความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ี
ปรากฏในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน



สรปุหุน้ประกาศสทิธปิระโยชน ์(เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย X‐Date )
รายชืѷอหุน้ X‐Right การใหส้ทิธิ ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน หมายเหตุ

Date อตัราสว่น(เกา่:ใหม)่ ราคาทีѷ
เหมาะสม(บาท) 26 ม.ค. 66 X‐Date (บาท)

JKN 22 ก.พ. 66 หุน้สามญั   1 : 1 3.00  บาท                         3.32   ‐  ‐

Source : SETSMART

สทิธปิระโยชน์
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หรือประมาณการณ์ต่างๆ ท่ีปรากฏในรายงานฉบับนี ้ โ ดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีมี้วตัถปุระสงค์เพ่ือใ ช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีน้าํชักชวนให้นักลงทุนทาํการซ้ือหรือขายหลกัทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ ท่ีปรากฏในรายงาน
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